
 

Z/036139 AB/024440 
 

 

GEMEENTE BOEKEL  

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Boekel; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 6 november 2018

gelet op: 

 de Gemeentewet; 

 de Wet gemeenschappelijke regelingen; 
 
 
BESLUIT: 
 

 Kennis nemen van de voorstellen van de ODBN. 

 In te stemmen met de bijgestelde begroting 2018 en de begroting 2019. 

 Daaraan de voorwaarde te verbinden dat de ODBN werkt aan een verbeterde 
bedrijfsvoering en als kader meegeven dat de kosten in 2022 zijn teruggebracht naar het 
niveau van 2018. 

 De ODBN opdracht geven in de zomer van 2019 het inrichtingenbestand voor Boekel 
opgeschoond te hebben.  

 De ODBN opdracht geven om in 2019 werk te maken van de bijstelling van het level 
playing field (LPF) zoals bij de oprichting toegezegd.   

 Instemmen met deelname aan SSIB vanaf 2019. 
 
 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 15 december 2018 
 
 

de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
 
 
 
 
 
M.R.P. Philipse P.M.J.H. Bos   
 


